
 

 

 

  

Tolmezzo, lì 18.01.2024 
DETERMINA N° 10/2024 

 
OGGETTO: Incarico di collaborazione occasionale autonoma per attività di supporto al Rup e di supporto tecnico-infor-

matico. Determina di LIQUIDAZIONE. 
CIG: Z153C38825 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 08.03.2023 n. 17, esecutiva nelle forme di legge, con la 
quale si formulava atto di indirizzo al Responsabile del Servizio per il conferimento di un incarico di collaborazione occa-
sionale autonoma per l’attività di supporto tecnico-informatico all’utilizzo di piattaforme informatiche di e-procurement; 

Richiamata la propria determina 22.08.2023 n.158 con la quale si procedeva all’affidamento dell’incarico di collabora-
zione occasionale autonoma per attività di supporto al Rup e di supporto tecnico-informatico all’utilizzo delle piattaforme 
di e-procurement di cui alla propria Proposta di incarico di collaborazione occasionale autonoma per attività di supporto 
al Rup e di supporto tecnico-informatico all’utilizzo delle piattaforme di e-procurement, al sig. Oscar Buzzi, residente a 
Udine (C.F. BZZSCR82R29L195R); 

Accertato che la prestazione è stata svolta interamente da remoto e che in data 13.01.2024 il sig. Oscar Buzzi ha presen-
tato riepilogo dettagliato delle procedure a cui ha fornito supporto e le relative ore impiegate; 

Vista la NOTA del 13.01.2024, n. 1, del sig. Oscar Buzzi, residente a Udine (C.F. BZZSCR82R29L195R) dell’importo TOTALE 
di € 1.000,00, acquisita al protocollo consorziale in data 16.01.2024, n.103; 

Preso atto che nella nota su richiamata il sig. Oscar Buzzi dichiara: 

1.  La natura occasionale della prestazione, pertanto esclusa dall’applicazione dell’IVA ai sensi dell’art.5 del DPR 
633 del 26/10/1972; 

2. Di non essere titolare di Partita Iva e di non svolgere attività di prestazione professionale intellettuale inerente 
alla prestazione occasionale in oggetto; 

3. Che la prestazione di cui trattasi non riguarda professioni intellettuali per l’esercizio delle quali è richiesta l’iscri-
zione in appostiti albi professionali, né riguarda la partecipazione a collegi e commissioni; 

4. Che la collaborazione non supera i 30 giorni nel corso dell’anno solare; 

5. Che il compenso complessivamente percepito nel medesimo anno solare, rispetto a tutti i rapporti intrattenuti 
non supera i 5.000,00 Euro. 

Rilevato che il sig. Oscar Buzzi, ha comunicato il numero di conto corrente sul quale accreditare la somma spettante 
(IT86Q0306964305100000004178); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la NOTA 13.01.2024, n. 1, al sig. Oscar Buzzi, residente a Udine (C.F. BZZSCR82R29L195R), relativa 
all’incarico in oggetto, per l’importo netto di € 800,00; 

2. Di dare atto che l’importo relativo alla RITENUTA D’ACCONTO e pari a € 200,00 sarà liquidato direttamente dal 
Consorzio Boschi Carnici per quanto di competenza; 

3. Di imputare la spesa complessiva di 1.000,00, al cod. 1180 (Consulenze, liti etc.) del bilancio di previsione 2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to dott. Erika Andenna 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 

                TOLMEZZO 

 

 2 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
18.01.2024 al 02.02.2024. 
Tolmezzo, lì 18.01.2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


